Non erat ex naturalibus stella  
illa. *nu.* 65. duxit Magos vs-  
que Ierusalem, & ibi eos de-  
reliquit, sed in oriente vi-  
sa est ab eis, & a Ierolyma  
vsque ad Bethlehem perdu-  
xit eos. *n.* 1. Stella pro multi-  
tudine. *S.* 8. Stultitia astrolo-  
gi, qui numerum stellarum  
se cognouisse iactabat. *n.* 41.  
Multitudo filiorum Israel,  
confertur, multitudini stella-  
rum. *n.* 39. 43. Stellæ iusti &  
magni. *D.* 3. *S.* 1. per totum.  
Stella signum futuræ vitæ,  
veris Israelitis promissæ. *n.* 9  
Stellæ septem in manu Chri-  
sti. *D.* 3. *S.* 1. *n.* 13. Stella ardēs  
in Apocalypsi, vir magnus.  
*n.* 23.

Stellam magnam è cœlo cadere  
*nu.* 25. Stellæ è cœlo cadere,  
magna & extrema clades.  
*D.* 3. *S.* 2. per totum. Quando  
eas verè è cœlo cadere, ethni-  
ci astruxerint. *n.* 32. 33. an sint  
re ipsa casuræ in die iudicij,  
& definitur quod non. *nu.* 36.  
37. 39. Ignitæ trabes, faces,  
ac iacula stellarum quid por-  
tendant. *n.* 38. Stellæ visæ ca-  
dere, in terram, vel in mare,  
somnia Hippocrati gra-  
ues morbos indicabant. *n.* 38  
Stellas suum lumen retrahere  
non parua calamitas. *De-*  
*cad.* 3. *symb.* 3. per totum. Qua-  
re Deus obscuret cœlos in

morte peccatorum, numero.  
49. Stellæ militia cœli. *D.*  
3. *S.* 4. *num.* 48. visitabit Do-  
minus super militiam cœli,  
in excelso, exponitur pecu-  
liari modo, numero. 50. &  
seq. stella celebritas iusto-  
rum. *D.* 6. *symb.* 9.

Surgere aliquem, quid sit He-  
bræis. *D.* 10. *S.* 4. vbi peculia-  
riter exponitur illud, Non  
surrexit maior Ioanne Bap-  
tista.

*Sus.*

Immunditiæ, vel idolatriæ po-  
tius Symbolum. *Decad.* 7.  
*Symbol.* 2. *numero.* 84. &  
seq. In Creta animal erat  
sacrum, & quare, numero.  
87. Suillæ carnes non sunt ex  
se noxiæ. *numer.* 90. 91. sues  
animam habent vice salis.  
*D.* 5. *S.* 1. *n.* 34.  
Syleni Alcibiadis qui fuerint.  
*Proleg.* 1. *n.* 2.

*Symbolum.*

Quid significet nomen Sym-  
bolum. *Prolegomeno.* 2. à nu-  
mero. 18. vsque ad finem.  
Pro etymologica ratione no-  
minum. *n.* 17. pro paruo nu-  
mismate. *n.* 18. Pro tessera, ibi  
dem. Quod ex sternutamēto

concipitur augurium. numer. eod. Sternutamentum quare signum sit bonę valetudinis. numero. 20. Pro collatione nummorum ad prandium, vel ciborum. n. 21. Pro signo arcani mysterij. nu. 22. vsque. 26. Vnum idemque symbolum in bonum & in malum sumitur, princ. 50. per totum. Symbola Ægyptia & Hieroglyfica præcipua & diuina ex sacris accepta à. n. 24. vsque ad 26. ex Patriarchis multa Proleg. 3. n. 30. Symbola Pythag. P. 3. nu. 59. P. 51. n. 72.